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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828028K

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit SBI&PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Gjergj Fishta'', pallati 
''Gora'', Kulla nr.1, Hyrja nr.1, Kati 3, Ap.15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e Jurisprudences (Drejtesise). Kryerjen e cdo 

aktiviteti te lejuar dhe te njohur nga ligji nr.9109, date 
07.07.2003 " Per Profesionin e Avokatit ne RSH, i 
ndryshuar; Sherbime Ligjore; Mbrojtje ligjore dhe 
Perfaqesime Ligjore prane Instirucioneve Shqiptare dhe Te 
Huaja; Ndihme dhe Konsulence Juridike nepermjet 
Keshilimit Ligjore per çeshtje te ndryshme, per personat 
fizik apo juridik, publik apo private, te Institucioneve 
Publike apo Private, ne lidhje me cdo problem eventual; 
Asistence Juridike; Perpilim Aktesh Juridike; Zgjidhjen e 
Ceshtjeve me Marreveshje mes paleve, etj. 
Suad Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuadIdrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SBI&PARTNERS
E-Mail: lawfirmidrizi@yahoo.com  
Telefon: +355 69 75 666 96  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837978-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978765-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Gjergj Fishta'', pallati ''Gora'', Kulla nr.1, Hyrja nr.1, Kati 3, Ap.15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Rruga ''Astrit S. Balluku'', Pallati Edil-Al, Nr.3, D.5, Zyra Nr.6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402592-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2019 ku është vendosur:  
Emërim adminstratorit, znj.Gerilda Siqeca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691A5EF-254B-4C8D-A695-1390ED9A8790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E1797-304D-4337-8870-A9E3C0AB95AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219F182D-C338-40A6-947A-1E10A961CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219F182D-C338-40A6-947A-1E10A961CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8468EB4C-8333-45DE-A7C9-AC1E83A2D2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F5141E-3EFC-45AC-9F60-D61340AAD5FE
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eshte shtuar administratori:            ("Gerilda Siqeca")                      Nga data 
"11/11/2019             Ne daten "11/11/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577533-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 05.08.2020 per 
miratimin e heqjes së administratorit z. Suad Idrizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Suad Idrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705072-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2021 ku 
është vendosur: Shpërndarja  fitimit të pashpërndarë te vitit 2019 dhe 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718507-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Suad Idrizi")                      Nga data "10/06/2021             
Ne daten "10/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerilda Siqeca")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4294CB8-8DDC-47BA-BD60-18034D67F96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4294CB8-8DDC-47BA-BD60-18034D67F96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B4BE1-0559-47A4-9851-EAD0CA206142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225987CD-CAE2-43F4-961F-F28E0E1B2914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952DA72F-0981-4217-82EA-2291D73BC4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570336E-4CE7-4D5E-9338-31681B078411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB0F75-2715-4463-A07C-D4E80FDA9369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB0F75-2715-4463-A07C-D4E80FDA9369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F200BD6-EAAA-4A94-B0CA-1CFB53364A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD665D-2EF8-414A-A676-23FD5245D328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD665D-2EF8-414A-A676-23FD5245D328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C00D5-A082-45D6-8B60-A427588E37D5


4

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-959417-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim sbi 2021.pdf
vendim sbi 2021.pdf
1 Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 SBI.PDF
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
model.xlsx

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9007C4-2B25-4656-B627-2B9C5ED312C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B37D8-CBEB-48CA-99F4-8ADBDE24B722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6101E6D1-DBCB-440D-A251-B1BE1CBACECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6101E6D1-DBCB-440D-A251-B1BE1CBACECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C25D100-2B92-4576-9968-CB86EBE84B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90463657-C5D0-4970-B88D-51280662DD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483D4296-5E0B-46FD-BC0F-C5C639BB9022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D4533-B0DE-4E7E-A545-FD15631D46FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474715FE-FCB4-4AEB-93D4-B708FC345500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474715FE-FCB4-4AEB-93D4-B708FC345500

